
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALLAN DE PAIVA GOUVEA EIRELI ME 14.227.602/0001-

90

Não

BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 02.222.018/0001-

63

Não
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00092-2021 LICIT.:  PREG 00025-2021 DATA DE ABERTURA:  08/06/2021

VENCEDOR:  BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO CÓDIGO:  1680

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (041468) APITO PROFISSIONAL FINTA 8.0000 UN 15,0000 120,00 11.71 1

034 - (041492) BICO PARA BOMBA PENTAGOL 5.0000 UN 13,0000 65,00 27.13 1

002 - (041460) BOLA DE FUTEBOL ADULTO PENALTY 40.0000 UN 120,0000 4.800,00 6.98 1

001 - (041459) BOLA DE FUTEBOL S/ COSTURA PENALTY 20.0000 UN 120,0000 2.400,00 6.98 1

003 - (041461) BOLA DE FUTSAL S/COSTURA PENALTY 40.0000 UN 120,0000 4.800,00 6.98 1

004 - (041462) BOLA DE VOLEI ADULTO PENALTY 15.0000 UN 120,0000 1.800,00 6.98 1

005 - (041463) BOLA DE VOLEI INFANTIL PENALTY 15.0000 UN 95,0000 1.425,00 5.00 1

006 - (041464) BOLA PARA HANDEBOL PENALTY 20.0000 UN 110,0000 2.200,00 18.52 1

033 - (041491) BOMBA PARA ENCHER BOLA PENTAGOL 5.0000 UN 37,5000 187,50 3.85 1

032 - (041490) COLETE INFANTIL PENTAGOL 150.0000 UN 26,0000 3.900,00 6.81 1

031 - (041489) COLETE P/TREINAMENTO PENTAGOL 150.0000 UN 27,5000 4.125,00 5.17 1

009 - (041467) CONE DISCO PENTAGOL 100.0000 UN 9,0000 900,00 76.05 1

008 - (041466) CONE PLASTICO RIGIDO PENTAGOL 100.0000 UN 10,0000 1.000,00 2.91 1

007 - (041465) CONE PVC 75CM PENTAGOL 10.0000 UN 58,0000 580,00 3.01 1

029 - (041487) JOGO DE UNIFORME ADULTO PENTAGOL 15.0000 JG 1.580,0000 23.700,00 2.95 1

030 - (041488) JOGO DE UNIFORME INFANTIL PENTAGOL 15.0000 JG 1.650,0000 24.750,00 9.09 1

037 - (041495) KIMONO E CALCA JIU JITSU ARANHA 4.0000 UN 320,0000 1.280,00 3.12 1

038 - (041496) KIMONO E CALCA JIU JUTSU ARANHA 15.0000 UN 400,0000 6.000,00 23.05 1

018 - (041476) MARCADOR DE PLACAR KLOPF 4.0000 UN 380,0000 1.520,00 22.29 1

039 - (041497) MASTRO P/ VOLEI C/ CATRACA SPITTER 3.0000 PR 1.300,0000 3.900,00 4.40 1

027 - (041485) MEDALHA DE BRONZE 100MM CRESPAR 100.0000 UN 9,9000 990,00 9.17 1

028 - (041486) MEDALHA DE BRONZE 50 MM CRESPAR 50.0000 UN 3,8000 190,00 2.56 1

023 - (041481) MEDALHA DE OURO 100MM CRESPAR 100.0000 UN 9,9000 990,00 9.17 1

024 - (041482) MEDALHA DE OURO 50MM CRESPAR 50.0000 UN 4,3000 215,00 4.44 1

025 - (041483) MEDALHA DE PRATA 100MM CRESPAR 100.0000 UN 9,9000 990,00 9.17 1

026 - (041484) MEDALHA DE PRATA 50MM CRESPAR 50.0000 UN 3,8000 190,00 2.56 1

017 - (041475) PETECA PROFISSIONAL 01 PENTAGOL 30.0000 UN 13,5000 405,00 9.40 1

012 - (041470) REDE DE GOL DE FUTEBOL BH REDES 10.0000 PR 580,0000 5.800,00 20.44 1

011 - (041469) REDE DE GOL DE FUTSAL BH REDES 10.0000 PR 380,0000 3.800,00 2.31 1

016 - (041474) REDE DE PETECA 1X8 BH REDES 6.0000 UN 171,0000 1.026,00 21.92 1

014 - (041472) REDE DE PROTECAO P CAMPO BH REDES 4.0000 UN 5.190,0000 20.760,00 24.07 1

013 - (041471) REDE DE PROTECAO P/QUADRA BH REDES 2.0000 UN 3.980,0000 7.960,00 18.48 1

015 - (041473) REDE DE VOLEI BH REDES 6.0000 UN 200,0000 1.200,00 28.32 1

035 - (041493) SACO P MAT. ESPORTIVO PENTAGOL 4.0000 UN 45,0000 180,00 8.16 1

036 - (041494) TATAME DE BORRACHA EVAMAX 70.0000 PC 128,0000 8.960,00 18.73 1

040 - (041498) TRAVE DE GOL DE FUTSAL JMS 2.0000 PR 3.200,0000 6.400,00 3.61 1

021 - (041479) TROFEU 1,00M IRMOSSI 15.0000 UN 225,0000 3.375,00 31.61 1

022 - (041480) TROFEU 1,30M IRMOSSI 15.0000 UN 570,0000 8.550,00 28.66 1

019 - (041477) TROFEU 25 CM IRMOSSI 30.0000 UN 35,0000 1.050,00 5.15 1

020 - (041478) TROFEU 60 CM IRMOSSI 30.0000 UN 120,0000 3.600,00 53.85 1

TOTAL DO PARTICIPANTE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 166.083,50

TOTAL DO PROCESSO: 166.083,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00092-2021 LICIT.:  PREG 00025-2021 DATA DE ABERTURA:  08/06/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

010 - (041468) APITO PROFISSIONAL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 120,00

034 - (041492) BICO PARA BOMBA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 65,00

002 - (041460) BOLA DE FUTEBOL ADULTO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.800,00

001 - (041459) BOLA DE FUTEBOL S/ COSTURA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.400,00

003 - (041461) BOLA DE FUTSAL S/COSTURA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.800,00

004 - (041462) BOLA DE VOLEI ADULTO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.800,00

005 - (041463) BOLA DE VOLEI INFANTIL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.425,00

006 - (041464) BOLA PARA HANDEBOL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.200,00

033 - (041491) BOMBA PARA ENCHER BOLA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 187,50

032 - (041490) COLETE INFANTIL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.900,00

031 - (041489) COLETE P/TREINAMENTO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.125,00

009 - (041467) CONE DISCO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 900,00

008 - (041466) CONE PLASTICO RIGIDO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.000,00

007 - (041465) CONE PVC 75CM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 580,00

029 - (041487) JOGO DE UNIFORME ADULTO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 23.700,00

030 - (041488) JOGO DE UNIFORME INFANTIL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 24.750,00

037 - (041495) KIMONO E CALCA JIU JITSU BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.280,00

038 - (041496) KIMONO E CALCA JIU JUTSU BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 6.000,00

018 - (041476) MARCADOR DE PLACAR BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.520,00

039 - (041497) MASTRO P/ VOLEI C/ CATRACA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.900,00

027 - (041485) MEDALHA DE BRONZE 100MM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 990,00

028 - (041486) MEDALHA DE BRONZE 50 MM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 190,00

023 - (041481) MEDALHA DE OURO 100MM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 990,00

024 - (041482) MEDALHA DE OURO 50MM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 215,00

025 - (041483) MEDALHA DE PRATA 100MM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 990,00

026 - (041484) MEDALHA DE PRATA 50MM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 190,00

017 - (041475) PETECA PROFISSIONAL 01 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 405,00

012 - (041470) REDE DE GOL DE FUTEBOL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 5.800,00

011 - (041469) REDE DE GOL DE FUTSAL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.800,00

016 - (041474) REDE DE PETECA 1X8 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.026,00

014 - (041472) REDE DE PROTECAO P CAMPO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 20.760,00

013 - (041471) REDE DE PROTECAO P/QUADRA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 7.960,00

015 - (041473) REDE DE VOLEI BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

035 - (041493) SACO P MAT. ESPORTIVO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 180,00

036 - (041494) TATAME DE BORRACHA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 8.960,00

040 - (041498) TRAVE DE GOL DE FUTSAL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 6.400,00

021 - (041479) TROFEU 1,00M BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.375,00

022 - (041480) TROFEU 1,30M BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 8.550,00

019 - (041477) TROFEU 25 CM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.050,00

020 - (041478) TROFEU 60 CM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.600,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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